

Generalforsamling 8/6 - 1980

Til dirigent blev valgt Torben Holm og efter at det blev konstateret at generalforsamlingen var lovlig indkaldt fik formanden Egon Jørgensen ordet og beretter:

I året, som er gået, er det lige som om vi har holdt ud efter de foregående års skabasser. Den 20 oktober blev der købt julegrønt for små 6000 kr og at anpartshaverne med deres familie vil komme og gøre en indsats både for fællesskabets og skoleens skyld, håber jeg må forbeholdes. I brevet, der blev sendt ud til anpartshaverne, stod også at man kunne få lov at skære selv i Blænderen til 20.000 kr. pr. nm. der er blevet taget en del bjergfyv og skal have plantet igen. Ligeledes er der også fuld gang i udtyndingen på laggepladsen.

I foråret havde vi en dag, hvor vi lavede pepelbrønde i fællesskab. Der var også nogle af os som har efterplantet 1200 rodkraner i Blænderen om det nu var Torben eller Frostens skyld, de var gået ud, men ellers går det i den rigtige retning både skovmæssigt og prismæssigt del. Nu er vi jo i 3 og 4 generation efter Jensen og Jørgensen plantage

blev skiftet og vi kan godt blive enige om, at det var en god investering, de gjorde i sådant uventet jord. Dels er det et stykke natur, som ikke findes mange steder og dels har det også vist, at det kan yde til energifattige sider.

Formanden skifter med en tak til bestyrelsen for godt samarbejde og en tak til Albert og Andrea, fordi de passer så godt på det hele herude og Albert fordi han viser velkomne til alle, så det rigtige bliver faldet. Endelig en tak til grøntudvalget og til Ellen Tanderups inspirerende breve, når der kaldes til arbejde.

Herefter var der aflæggelse af årsregnskabet og dets godkendelse. Valg af de medlemmer til bestyrelsen, det blev til genvalg af Egon Sørensen og Ole Vedel, ligeledes blev der genvalg af revisorer nemlig (Egon) Svend Sørensen og Blau Bræmer-Jensen. Generalforsamlingen var nu slut og der blev spist ude i det fri ved a. Tårn og sommerlegene med børnene begyndte. Der varre afbud af regn og torden og måtte indendørs.